
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬКОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕРЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2016 г.  № 61

Об утверждении Генеральной схемы 
очистки территории Ореховского
сельского поселения Галичского
муниципального района
Костромской области

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 №
89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,  от  10.01.2002  №  7-ФЗ  «Об  охране
окружающей  среды»,  постановлением  Госстроя  РФ от  21.08.2003  № 152  «Об утверждении
методических  рекомендаций  о  порядке  разработки  генеральных  схем  очистки  территорий
населенных пунктов Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом сельского поселения,
Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральную схему очистки территории Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района Костромской области согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте
администрации сельского поселения.

3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации
сельского поселения С.Ю. Лебедеву.

      
Глава сельского поселения                                                                                      А.А. Транчуков


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

